
Gestor - Juarez Da Silva Oliveira / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Av. Othon Cachoeira Costa, nº 09

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 78C1KUBAYRZXHYBANDVNJQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Itapebi
1 Segunda-feira • 15 de Março de 2021 • Ano  • Nº 1692

Prefeitura Municipal de 
Itapebi publica:

 
 
• Republicação Extrato De Contrato Nº. 029/2021-Contratada: Martha 

Mirian Sampaio Barbosa Silva. 
• Republicação Resumo De Termo De Dispensa Nº 015/2021- 

Contratada: Martha Mirian Sampaio Barbosa Silva. 



   

 

 

 

 

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Rua Othon Cachoeira Costa, 204 – Cidade Alta – Itapebi - Bahia - 45.855-000  
CNPJ: 13.634.993/0001-03 – e-mail: itapebi.ba@hotmail.com 

MUNICÍPIO DE ITAPEBI 
ESTADO DA BAHIA 
Serviço Público Municipal 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
CONTRATO Nº. 029/2021  
 
 
CONTRATANTE: 
 

MUNICÍPIO DE ITAPEBI  
CNPJ: 13.634.993/0001-03 
Rua Othon Cachoeira Costa, 204, Cidade Alta – CEP: 45.855-000  
Itapebi – Estado da Bahia 

 
CONTRATADA: 
 

MARTHA MIRIAN SAMPAIO BARBOSA SILVA, pessoa física de direito privado, brasileira, 
maior, capaz, portadora da Carteira de Identidade RG de nº 1127728970 SSP/BA, inscrita 
no CPF sob o nº 329.081.198-03, residente à Rua Curaçao, nº 440, Bairro Dinah Borges, 
CEP 45.830-304, Município de Eunápolis, Estado da Bahia. 
 

OBJETO: Locação de um imóvel situado à Rua Cipriano Carmona, 292, Centro, destinado 
exclusivamente para instalação do Conselho Tutelar na sede deste Município de Itapebi, 
Estado da Bahia. 

  
PRAZO: Vigência de 11 (onze) meses, a partir da data de sua assinatura, vigorando de 16/02/2021 

até 31/12/2021. 
  
VALOR: O valor total do contrato é de R$ 7.700,00 (sete mil e setecentos reais), e será feito, em 11 

(onze) parcelas mensais de R$ 700,00 (setecentos reais) cada, até o dia 15 (quinze) de 
cada mês subsequente ao vencido.  
   

BASE LEGAL: Art. 24, X, da Lei Federal 8.666/93.  
Processo Administrativo nº. 025/2021 
Dispensa de Licitação n°. 015/2021 
 

JUAREZ DA SILVA OLIVEIRA – Prefeito Municipal. 
      

 
 
 
 

 
 

RESUMO DE TERMO DE DISPENSA 
 

DISPENSA Nº 015/2021  
 
OBJETO: 

 
Locação de um imóvel situado à Rua Cipriano Carmona, 292, Centro, destinado 
exclusivamente para instalação do Conselho Tutelar na sede deste Município de Itapebi, 
Estado da Bahia.  
 

BASE LEGAL: Art. 24, X, da Lei Federal 8.666/93  
Processo Administrativo nº. 025/2021 
 

CONTRATADA: 
 

MARTHA MIRIAN SAMPAIO BARBOSA SILVA  
CPF/MF: 329.081.198-03.       
  

Nº CONTRATO: 
 

029/2021 

VALOR: O valor total do contrato é de R$ 7.700,00 (sete mil e setecentos reais), e será feito, em 11 
(onze) parcelas mensais de R$ 700,00 (setecentos reais) cada, até o dia 15 (quinze) de 
cada mês subsequente ao vencido.   
   

 PRAZO: Vigência de 11 (onze) meses, a partir da data de sua assinatura, vigorando de 16/02/2021 
até 31/12/2021.  

 
JUAREZ DA SILVA OLIVEIRA – Prefeito Municipal. 

MUNICÍPIO DE ITAPEBI 
ESTADO DA BAHIA 
Serviço Público Municipal 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Itapebi

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 78C1KUBAYRZXHYBANDVNJQ

Segunda-feira
15 de Março de 2021
2 - Ano  - Nº 1692

Licitações


		2021-03-15T07:45:40+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




